AQUISIÇÃO DE  LUBRIFICANTES E  FILTRO DE OLEO AUTOMOTIVOS EM GERAL, 

PARA SEREM UTILIZADO NO VEICULO CAÇAMBA DE PLACA NO OVA‐4450, E MAQUINA PATROL, 

DESTA PREFEITURA, LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E 

RURAL DESTE MUNICIPIO.   

No valor de R$ 4.198,00 (QUATRO MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS).  

 

Data 02/05/2018 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP0018/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0737/2018 

EDITAL Nº 0025/2018 

OBJETO: SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA AQUISIÇÃO DE 
CARTUCHOS PARA IMPRESSORA, SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS,